
中国农业发展银行网络安全人力外包服务（二线）项目-中标结果公告

（招标编号：2340STC42056）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国农业发展银行网络安全人力外包服务（二线）项目:

      中标人：杭州安恒信息技术股份有限公司 中标价格：297.000000万元

二、其他：

   项目名称：中国农业发展银行网络安全人力外包服务（二线）项目

项目编号：2340STC42056

招标人名称：中国农业发展银行

招标人地址：北京市西城区月坛北街甲 2号

招标代理机构名称：中钢招标有限责任公司

招标代理机构地址：北京市海淀区海淀大街 8号

招标代理机构联系方式：高宇健 010-62686515

招标公告/采购邀请日期：2023年 7月 12日

公示期：自公告发布之日起 3日

第一中标候选人：杭州安恒信息技术股份有限公司          投标报价：2,970,000.00元

第二中标候选人：北京神州绿盟科技有限公司              投标报价：2,700,000.00元

第三中标候选人：三六零数字安全科技集团有限公司        投标报价：2,700,000.00元

中标人：杭州安恒信息技术股份有限公司

中标内容：网络安全人力外包服务（二线）项目

中标金额：2,970,000.00元

备注：感谢各位投标人对本项目的支持。

中钢招标有限责任公司

2023年 8月 4日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国农业发展银行                         

   地    址：/                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中钢招标有限责任公司

   地    址： 北京市海淀大街 8号中钢国际广场 16层

   联 系 人： 高宇健、云晓勤、聂娅琼、陈俊

   电    话： 010-62686515

   电子邮件： goayujian@sstc20.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T14:35:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T14:35:59+0800
	BJ
	ePolicy




